unisante

Centre universitaire de médecine générale
et santé publique - Lausanne

Jeudis d’'Unisanté 2022

Auditoire Jéquier-Doge
Rue du Bugnon 44
1011 Lausanne

9h00 - 12h00

Formation continue

3 crédits en médecine interne générale certifiés par la SSMIG avec la participation de médecins
internistes / généralistes et spécialistes Unisanté & CHUV.

Dans le cadre de ses missions d'enseignement et de liaison avec les médecins praticiens, Unisanté a
le plaisir de vous offrir cette formation continue sans soutien financier externe.

En raison du contexte sanitaire, le déroulement des formations peut étre sujet a des modifications.

Rensei 021 314 95 99 Nous vous invitons a vous renseigner régulierement sur notre site www.unisante.ch,
enseignements au . . . . 5 . N . .

Jeudis d'Unisanté : Dre 5. Aslan, cheffe de clinique en particulier avant chaque formation, afin d obt_enlr les dernler'e§ |nf1(')rma't|o.ns,

Internet : www.unisante.ch notamment celles relatives aux modalités d'inscription.


http://www.unisante.ch/
http://www.unisante.ch/

Notre programme

2022

unlsante

phln -La

re de médeci

27.01

17.02

24.03

14.04

19.05

| Avancées scientifiques 2021

Nouveaux enjeux psychiatriques pour la
médecine générale

| Pneumologie en médecine générale
| Médecine au-dela de la clinique

| Ostéoporose

30.06 | Smarter Medicine : que retenir pour la pratique en 2022 ?

15.09

13.10

17.11

08.12

| Fatigues

| Communication médecin-patient et transmission du risque

| Cardiologie, mise a jour pour le praticien

‘ Prise en charge des patients des communautés LGBTIQ+

Renseignements au 021 314 95 99
Jeudis d'Unisanté : Dre S. Aslan, cheffe de clinique
Internet : www.unisante.ch


http://www.unisante.ch/

