

## Jeudis d'Unisanté 2022

Auditoire Jéquier-Doge Rue du Bugnon 44 1011 Lausanne 9h00 - 12h00

## Formation continue

**3 crédits en médecine interne générale** certifiés par la SSMIG avec la participation de médecins internistes / généralistes et spécialistes Unisanté & CHUV.

Dans le cadre de ses missions d'enseignement et de liaison avec les médecins praticiens, Unisanté a le plaisir de vous offrir cette formation continue sans soutien financier externe.



En raison du contexte sanitaire, le déroulement des formations peut être sujet à des modifications.

Nous vous invitons à vous renseigner régulièrement sur notre site <a href="www.unisante.ch">www.unisante.ch</a>,
en particulier avant chaque formation, afin d'obtenir les dernières informations,
notamment celles relatives aux modalités d'inscription.

27.01	Avancées scientifiques 2021	âtin
17.02	Nouveaux enjeux psychiatriques pour la médecine générale	CON
24.03	Pneumologie en médecine générale	EQ <sub>O</sub>
14.04	Médecine au-delà de la clinique	10
19.05	Ostéoporose	
30.06	Smarter Medicine : que retenir pour la pratique en 2022 ?	
15.09	Fatigues	
13.10	Communication médecin-patient et transmission du risque	
17.11	Cardiologie, mise à jour pour le praticien	
08.12	Prise en charge des patients des communautés LGBTIQ+	

